



RIBE-info april 2020

nr. 2

Vårens städdag

Ribe SFF följer precis som många andra just nu utvecklingen med anledning av Covid-19 och vi tar del av myndigheternas rekommendationer.

Med respekt för smittorisken och våra medlemmars hälsa har styrelsen beslutat att ställa in vårens städdag som var planerad att genomföras lördag den 25 april. Vi beklagar givetvis den uppkomna situationen och hoppas ni har förståelse för beslutet.

Vi hoppas alla att allt går tillbaka till det normala så snart som möjligt och att vi istället ser fram emot höstens städdag. Däremot är det fritt fram för alla boende att själva ta initiativ till en städinsats i vårt område. Det kan gälla allt från att rensa rabatter, klippa buskar, röja grönområden mm. (Container eller sk Big bags kommer att ställas ut längre fram i vår.)

Sopning av parkvägar och öppna ytor

Vecka 15, 6-9 april, innan påsk kommer Lövhagens att blåsa och sopa bort sand i området. Se till att det inte står några bilar (eller andra hinder) i området under denna vecka så att de kan komma åt att sopa bort sand/grus på gångarna/parkvägarna och öppna ytor inom Ribegatan.

Parkeringsförbud gäller i området

Gångvägarna i området är inte anpassade för biltrafik. För allas säkerhet och trevnad bör biltrafik inom kvarteret undvikas i möjligaste mån. Inom området råder parkeringsförbud. Du får bara stanna en kort stund för i- och urlastning. Parkering inom området gäller **max 5 minuter** enligt Stockholms parkeringsregler och **gäller alla fordon**.

Mopedtjuvar härjar i våra garage.

Det har skett en kraftig ökning av försök till mopedstölder i våra garage under det senaste halvåret. Så sent som på onsdagen den 1 april lyckades styrelsen stoppa mopedtjuvar som höll på att stjäla en moped i garage 105. Vi uppmanar er som har mopeder (eller andra stöldbegärliga föremål) uppställda i garagen att flytta dessa omgående. Vi har uppmärksammat att det går runt obehöriga individer i garagen både dag- och nattetid, som kollar upp var mopeder finns uppställda. Vi alla som bor i området har en skyldighet att ifrågasätta vilka som går in och vistas i våra garage. De passar på att gå in när någon öppnar portarna. Ett tydligt signalement på de misstänkta är att de är unga killar som är klädda i mörkt och bär luvtröjor, samt har helt eller delvis dolda ansikten.

Covid-19

Till sist vill vi uppmana er alla att vara rädda om er och lyssna till våra myndigheters rekommendationer och råd gällande Corona Covid 19.

Med vänliga hälsningar Styrelsen